Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 13-02-2019
Insolventienummer F.02/18/178
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000055571:F001
Datum uitspraak 03-07-2018
R-C mr. M Pellikaan
Curator mr. D.P.W.H. Cremers

Algemene gegevens

Naam onderneming

Hugo’s B.V 02-08-2018
1

Gegevens onderneming

KvK 67116647 02-08-2018
1

Activiteiten onderneming

De exploitatie van een restaurantgelegenheid, brasserie, loungezaak, bar 02-08-2018

mE1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 378.009,81

2018 € 57.667,46

Toelichting financiéle gegevens



Gemiddeld aantal personeelsleden

1

volgens opgave KvK

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Boedelsaldo
€ 153,52

Boedelsaldo

€ 151,69
Verslagperiode
van
3-7-2018
t/m
31-7-2018
van
1-8-2018
t/m
29-10-2018
van
30-10-2018
t/m
31-1-2019

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren
9,54 uur
14,36 uur
3,06 uur

26,96 uur

02-08-2018

1

02-08-2018

1

05-11-2018
2

13-02-2019
3

02-08-2018
1

05-11-2018
2

13-02-2019
3



Toelichting bestede uren

13u 24 min door de curator 05-11-2018
1u 12 min door de faillissementsmedewerker 2

3 u door de curator 13-02-2019
0 u 6 min door failissementsmedewerker J. Kuijpers 3

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is De Groen Beheer B.V. 02-08-2018
(KvK 54426502), gevestigd te 5053 EZ Goirle, Sporenring 188. 1

Enig aandeelhouder en bestuurder van De Groen Beheer BV is de heer

Antonius Cornelis de Groen, geboren op 16 oktober 1958, en wonende te 5053

EZ Goirle aan Sporenring 188.

1.2 Lopende procedures

n.v.t. 05-11-2018
2

1.3 Verzekeringen

zijn beéindigd 05-11-2018
2

1.4 Huur

Huurovereenkomst is reeds voor het faillissement beéindigd. 05-11-2018
2

1.5 Oorzaak faillissement

in onderzoek 02-08-2018

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

02-08-2018
Personeelsleden
0 1
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
02-08-2018
Personeelsleden
1
7
Gefailleerde bediende zich vooral van tijdelijke contracten en uitzendpersoneel
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
3.3 Bedrijfsmiddelen
Toelichting bedrijfsmiddelen
3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
De curator heeft vastgesteld dat de bedrijfsinventaris enkele maanden voor 02-08-2018
faillissement door gefailleerde is vervreemd, in samenspraak met de 1

geldverstrekker Europese Horeca Financieringsmaatschappij (zie onder 5).



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

n.v.t.

totaal €0,00 € 0,00
Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
handelsnaam

totaal €0,00 € 0,00
Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator zoekt een koper voor deze handelsnaam 02-08-2018

1

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
in onderzoek
totaal €0,00 € 0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Bankrelatie met ING

Betaalrekening NL44INGB 0007 4743 39 saldo € 155,51 credit

Spaarrekening NL44INGB 0007 4743 39 saldo € 0,00

Europese Horeca Financieringsmaatschappij

Gefailleerde heeft van Europese Horeca Financieringsmaatschappij een
geldlening ontvangen welke al voor faillissement zou zijn afgelost door middel
van verkoop van de inventaris.

Crowdfunding

Gefailleerde heeft via crowdfunding een lening verkregen van € 60.000,00
indirect de heer De Groen heeft zich voor deze lening borg gesteld.

5.2 Leasecontracten

n.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

Europese Horeca Financieringsmaatschappij
le pandrecht op de bedrijfsinventaris/lijkt reeds te zijn uitgewonnen

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

in onderzoek

5.6 Retentierechten

n.v.t.

5.7 Reclamerechten

n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

02-08-2018

1

02-08-2018
1

02-08-2018

1

02-08-2018
1

05-11-2018
[ 2

02-08-2018
1

02-08-2018
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 02-08-2018
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t. 02-08-2018

1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie is door de curator in ontvangst genomen. Het gaat dan zowel

om de digitale als de papierenadministratie.

7.2 Depot jaarrekeningen

n.v.t. de vennootschap is opgericht in 2016

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgestort

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

in onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 814,21

Gemeentelijke belastingen

02-08-2018

1

02-08-2018

1

02-08-2018
1

02-08-2018
1

02-08-2018
1

02-08-2018
1

05-11-2018

2



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€15.012,00

€ 15.742,00

€ 16.837,00

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

€1.235,00

Faillissementsaanvrager W&A Fish

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 5.027,90

€ 10.068,96

€10.426,83

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet aan te geven

8.8 Werkzaamheden crediteuren

02-08-2018

1

05-11-2018
2

13-02-2019
3

02-08-2018
1

02-08-2018
1

05-11-2018
2

13-02-2019
3

02-08-2018
1

05-11-2018
E 2

13-02-2019
3

02-08-2018
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
n.v.t. 02-08-2018

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich de komende verslagperiode richten op het onderzoeken van 02-08-2018
de administratie, de wijze van financiering van gefailleerde vennootschap en 1
de gang van zaken rondom de vervreemding van de bedrijfsinventaris.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet aan te geven 02-08-2018

1

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


